REPUBLICAMOS  a Lei nº 3945/2012, devido a erro verificado

 na publicação do dia 23.03.12
LEI Nº  3945/2012
21.03.2012

Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de Crédito Adicional Especial ao Orçamento da Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Francisco Beltrão - PREVBEL do exercício financeiro de 2012 e dá outras providencias.
WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º – Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de Crédito Adicional Especial ao Orçamento da Previdência Social dos Servidores Públicos  do Município de Francisco Beltrão - PREVBEL, no exercício de 2012, no valor de R$ 27.175,40 (vinte e sete mil, cento e setenta e cinco reais e quarenta centavos), na seguinte dotação:

	01000
	PREVBEL

	01001
	PREVBEL

	09.272.0901.2.001
	Manutenção das Aposentadorias, Pensões e Benefícios

	3.3.20.01.00 – 0005
	Aposentadorias e Reformas
	01551
	27.175,40

	Total do Crédito Especial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	27.175,40

Art. 2º - Para cobertura do Crédito Adicional Especial a ser aberto de conformidade com a autorização do artigo anterior, serão cancelados os recursos conforme especificação a seguir:
	01000
	PREVBEL

	01001
	PREVBEL

	09.272.0901.2.001
	Manutenção das Aposentadorias, Pensões e Benefícios

	3.3.90.01.00 – 0010
	Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas
	01551
	27.175,40

	Total do Cancelamento . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	27.175,40

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em 21 de março de 2012.

          WILMAR REICHEMBACH

PREFEITO MUNICIPAL
ANTONIO CARLOS BONETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO